PRACINHA,

Portâria:

CAMARA MUNICIPAL DE PRACiNHA
ESTÀDO DE SÃO PÀT}LÚ

AV. SÂNTOS D{rMOriT N.. 198 _ CENTRO CEp t 7"?90_000 - FONE/FÀX 018 -15§2 1ts2
E-mail: camara,a camarapracinha.sp.gov.br

PORTARIA t{, o 003, DE 09 DE FEyERETRO DE 20r.8.

Decreta púnto Facultativo, na Cámara
Municipal, no dia 12 e meio período do día 14
de fevereiro do coi.rente"

Â MÉSA DIRETORA DA CÂMÂRA MUNICIPAL DÊ

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições leEais, baixa a seguinte

AÉ. 10 - Fíca Decretado .'ponto Facultativo,, na Câmara

Municipal de Pracinha, no dia 1"2 e meio período do dia 14 de fevereiro do corrente.

Art. 20 - por absoluta necessidade

Admínistração, o Presidente da Cârnara poderá convocar

prestação de serviços nos dias supra.

e

os

no interesse da

funcíonários para

Art" 30 - Esta podar;a entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

de PÍacinha-SP, 09 de fevereiro de 2018.

Aia

ida Rissatô
etária =

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de pracinha êm livro
por afixação no local público de costume, na data

Alcione

Perrud

úri GomEDias

= Secretária

publicada